
 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学            TEL 0263-48-7200（代表） 

  松本大学 入試広報室    TEL 0263-48-7201（当日の取材について） 

2025年 4月 8日 

報道関係各位 

 

総合経営学部 専門科目『コーポレートマーケティング』開講のご案内 

 

拝啓 清和の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、2025 年度より総合経営学部の専門科目として、「コーポレートマーケティング」を開講いた

します。地域や自治体、産業界等と連携し、各業界を牽引する経営リーダーによる連続リレー講義（全

15回）を予定しています。 

初回講義は、セイコーエプソン株式会社元会長の碓井稔氏を講師にお招きし、ご講義いただき

ます。また、本講義の取り纏めは公益社団法人日本写真協会 代表理事会長の青木良和先生です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご紹

介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

 

● 日 時 ： 2025年 4月 9日（水） 3限 13時 30分～15時 00分 

● 会 場 ： 松本大学 5号館 2階 524教室     

    ● 受講学生数：161名 

 

 

 

 

                                      以上 


